

Du mar. 18/08 au lun. 24/08



CUCINA®
PIADINA ★
4 pièces.
Ref. 5022324

PRIX
DISCOUNT

1.69

360 g (4.70 € le kg)

NOS BONNS PLANS DE LA SEMAINE



TRADER JOE'S®
WRAPS DE BLÉ COMPLET ★
6 pièces.
Ref. 5021789

PRIX
DISCOUNT

1.95

370 g (5.28 € le kg)



MANNAPAIN®
PAIN TRANCHE ★
Au blé complet.
Ref. 5018000

PRIX
DISCOUNT

1.99

400 g (4.98 € le kg)



TRADER JOE'S®
6 PAINS DOUBLE BURGERS ★
Ref. 5026616

PRIX
DISCOUNT

1.49

400 g (3.73 € le kg)



LE MARSIGNY®
SAUCISSES
SÈCHES ★
Ref. 5025981

LOT DE
2

4.99

500 g (9.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR